
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 303-6/2021 

 

Про внесення змін в рішення Надвірнянської 

міської ради №79-3/2020 від 24.12.2020 "Про 

переукладення на новий строк договору оренди 

земельної ділянки площею 0,1875 га в с.Стримба 

для будівництва та обслуговування п/с 35/6 кВ 

ЛЕП 6 кВ і під’їзної дороги від свердловини 

№14-Південний Гвізд до п/с 35/6 кВ із ПАТ 

"Укрнафта" НГВУ "Надвірнанафтогаз"" 

  

 Розглянувши заяву операційного менеджера НГВУ "Надвірнанафтогаз" 

Владиги В.М., юридична адреса: вул. Грушевського, 13, м. Надвірна про внесення змін в 

рішення Надвірнянської міської ради №79-3/2020 від 24.12.2020 "Про переукладення на 

новий строк договору оренди земельної ділянки площею 0,1875 га в с.Стримба для 

будівництва та обслуговування п/с 35/6 кВ ЛЕП 6 кВ і під’їзної дороги від свердловини 

№14-Південний Гвізд до п/с 35/6 кВ із ПАТ "Укрнафта" НГВУ "Надвірнанафтогаз"", 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни в п. 2,3 рішення Надвірнянської міської ради №79-3/2020 від 24.12.2020 

"Про переукладення на новий строк договору оренди земельної ділянки площею 0,1875 га в 

с.Стримба для будівництва та обслуговування п/с 35/6 кВ ЛЕП 6 кВ і під’їзної дороги від 

свердловини №14-Південний Гвізд до п/с 35/6 кВ із ПАТ "Укрнафта" НГВУ 

"Надвірнанафтогаз"", виклавши їх у наступній редакції: 

" 2. Переукласти з 01.03.2021 року на новий строк договір оренди земельної ділянки площею 

0,1875 га в с. Стримба для будівництва та обслуговування п/с 35/6 кВ ЛЕП 6 кВ і під’їзної 

дороги від свердловини №14-Південний Гвізд до п/с 35/6 кВ, (земельно-кадастровий 

№2624086501:01:001:0239) між Надвірнянською міською радою та ПАТ «Укрнафта» 

НГВУ «Надвірнанафтогаз», на термін 5 років. 

3. Відповідно до норм Податкового кодексу України та Закону України "Про оренду землі" 

встановити з 01.03.2021р. ПАТ "Укрнафта" НГВУ "Надвірнанафтогаз" річну орендну 

плату за земельну ділянку площею 0,1875 га в с. Стримба в грошовому розмірі, що 

становить 10% від нормативно-грошової оцінки (розрахунок орендної плати є невід’ємною 

частиною договору оренди землі)." 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.).  

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


